MuHHexaHoB Muxaunn AKpaMoBu4

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01/2022

02/2022

03/2022

04/2022

05/2022

06/2022

07/2022

I0p. ML
3aKJiloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AKpamoBnY

MunHHexaHoB
Muxawun
AKpamoBnYy

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuy

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBnYy

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBunY

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

08.01.2022

09.01.2022

11.01.2022

11.01.2022

11.01.2022

11.01.2022

11.01.2022

CBepeHun

MwnHHexaHoB Muxann AKkpamoBuY

007429

17.06.2011

06bekT
OLLeHKM

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXXUMOCTU

[OM C
3eMeJibHbIM
Y4YaCTKOM,
oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeBMXMMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeBMXMMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU



08/2022

09/2022

10/2022

11/2022

12/2022

13/2022

14/2022

15/2022

16/2022

17/2022

18/2022

19/2022

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBUY

MunHHexaHoOB
Muxawun
AKpamoBnYy

MunHHexaHoB
Muxaun
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuny

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuy

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuy

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuY

MuHHexaHoOB
Muxawnn
AkpamoBuy

MnHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MuHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuy

11.01.2022

12.01.2022

12.01.2022

12.01.2022

13.01.2022

13.01.2022

13.01.2022

13.01.2022

13.01.2022

14.01.2022

14.01.2022

14.01.2022

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVMXUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

3eMesibHbIN
y4acCTOK, OLEeHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTUpa,
oLueHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTUpa,
oueHKa
HEeABUXNMOCTK

3eMeJibHbI
Y4acToK, OLleHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa,
oLieHKa
HeOBVMXXUMOCTH

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLieHKa
HeOBVMXXUMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



20/2022

21/2022

22/2022

23/2022

24/2022

25/2022

26/2022

27/2022

28/2022

29/2022

30/2022

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBUY

MunHHexaHoOB
Muxawun
AKpamoBnYy

MunHHexaHoB
Muxaun
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuny

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuy

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuy

MnHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MuHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuy

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuy

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuY

14.01.2022

14.01.2022

15.01.2022

15.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

18.01.2022

18.01.2022

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVMXUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLEeHKa
HeOBVMKUMOCTH

oM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM,
oueHKa
HEeABUXNMOCTK

[OM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM,
oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTUpa,
oueHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa,
oLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLieHKa
HeOBVMXXUMOCTU

IOM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM,
oL.eHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



31/2022

32/2022

33/2022

34/2022

35/2022

36/2022

37/2022

38/2022

39/2022

40/2022

41/2022

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBUY

MunHHexaHoOB
Muxawun
AKpamoBnYy

MunHHexaHoB
Muxaun
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuny

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuy

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MunHHexaHoB
Muxaun
AkpamoBUY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuY

MnHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MuHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuy

18.01.2022

18.01.2022

18.01.2022

18.01.2022

19.01.2022

19.01.2022

21.01.2022

21.01.2022

21.01.2022

21.01.2022

21.01.2022

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVMXUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLEeHKa
HeOBVMKUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTUpa,
oLueHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXMUMOCTH

[OM C
3eMesbHbIM
Yy4aCTKOM,
oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

ZloM C
3eMesibHbIM
y4aCTKOM,
oueHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLieHKa
HeOBVMXXUMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



42/2022

43/2022

44/2022

45/2022

46/2022

47/2022

48/2022

49/2022

50/2022

51/2022

52/2022

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBUY

MunHHexaHoOB
Muxawun
AKpamoBnYy

MunHHexaHoB
Muxaun
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawn
AKpamoBnYy

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuYy

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AKpamoBnY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBunY

22.01.2022

22.01.2022

22.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

26.01.2022

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVMXUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

[OM C
3eMeJbHbIM
Y4aCTKOM,
oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeBMXMMOCTU

KBapTupa,
OLEeHKa
HeABUXNMOCTU

3eMesibHbIN
y4acTOK, oLeHKa
HeaoBMXXUMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXXUMOCTU

KBapTupa,
oLueHKa
HeABUXNMOCTU

oM C
3eMeslbHbIM
y4acCTKOM,
oueHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



53/2022

54/2022

55/2022

56/2022

57/2022

58/2022

59/2022

60/2022

61/2022

62/2022

63/2022

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBUY

MunHHexaHoOB
Muxawun
AKpamoBnYy

MunHHexaHoB
Muxaun
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuny

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuY

MnHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MuHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuy

MnHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MuHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuy

26.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

29.01.2022

29.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVMXUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLEeHKa
HeOBVMKUMOCTH

oM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM,
oueHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa,
OLEeHKa
HeABUXNMOCTU

oM C
3eMeslbHbIM
y4acCTKOM,
oueHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa,
oLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLieHKa
HeOBVMXXUMOCTU

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLieHKa
HeOBVMXXUMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



64/2022

65/2022

66/2022

67/2022

68/2022

69/2022

70/2022

71/2022

72/2022

73/2022

74/2022

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBUY

MunHHexaHoOB
Muxawun
AKpamoBnYy

MunHHexaHoB
Muxaun
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuny

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AKpamoBnYy

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AKpamoBnY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBunY

01.02.2022

02.02.2022

03.02.2022

03.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

05.02.2022

07.02.2022

08.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVMXUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLEeHKa
HeOBVMKUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

[OM C
3eMeJIbHbIM
Yy4acCTKOM,
oLleHKa
HeOBUXXMUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HEeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXXUMOCTU

KBapTupa,
oLueHKa
HeABUXNMOCTU

oM C
3eMeslbHbIM
y4acCTKOM,
oueHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



75/2022

76/2022

77/2022

78/2022

79/2022

80/2022

81/2022

82/2022

83/2022

84/2022

85/2022

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBUY

MunHHexaHoOB
Muxawun
AKpamoBnYy

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBunY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuYy

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuy

MuHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuy

MnHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MuHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuy

09.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVMXUMOCTH

oM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM,
oueHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa,
OLEeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeBMXMMOCTU

KBapTupa,
OLEeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HEeOBUXXMMOCTHU

[OM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM,
oLleHKa
HEeABMXXMMOCTU

KBapTupa,
oLieHKa
HeOBVMXXUMOCTU

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLieHKa
HeOBVMXXUMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



86/2022

87/2022

88/2022

89/2022

90//2022

91/2022

92/2022

93/2022

94/2022

95/2022

96/2022

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBUY

MunHHexaHoOB
Muxawun
AKpamoBnYy

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBunY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuUY

MnHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuy

MnHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MuHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuy

MnHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MuHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuy

17.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

18.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVMXUMOCTH

oM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM,
oueHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa,
OLEeHKa
HeABUXNMOCTU

AOOoM C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM,
OLleHKa
HEeABUNXNMOCTHN

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTUpa,
oueHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa,
oLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLieHKa
HeOBVMXXUMOCTU

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLieHKa
HeOBVMXXUMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



97/2022

98/2022

99/2022

100/2022

101/2022

102/2022

103/2022

104/2022

105/2022

106/2022

107/2022

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBUY

MunHHexaHoB
Muxawun
AKpamoBnY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AKpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBunY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuYy

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AKpamoBnY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AKpamoBnY

25.02.2022

26.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

01.03.2022

01.03.2022

01.03.2022

01.03.2022

02.03.2022

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

[OM C
3eMeJbHbIM
Yy4acCTKOM,
oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTuUpa,
oLeHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa,
OLEeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeBMXMMOCTU

KBapTupa,
OLEeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HEeOBUXXMMOCTHU

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXXUMOCTU

KBapTupa,
oLueHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXXUMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



108/2022

109/2022

110/2022

111/2022

112/2022

113/2022

114/2022

115/2022

116/2022

117/2022

118/2022

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AKpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBunY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuUY

MnHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuy

MnHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MuHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuy

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuy

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuY

02.03.2022

02.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

05.03.2022

06.03.2022

07.03.2022

oM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM,
oueHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTuUpa,
oLeHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa,
OLEeHKa
HeABUXNMOCTU

AOOoM C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM,
OLleHKa
HEeABUNXNMOCTHN

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTUpa,
oueHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa,
oLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLieHKa
HeOBVMXXUMOCTU

IOM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM,
oL.eHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



119/2022

120/2022

121/2022

122/2022

123/2022

124/2022

125/2022

126/2022

127/2022

128/2022

129/2022

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBUY

MunHHexaHoB
Muxawun
AKpamoBnY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuy

MnHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuy

MnHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MunHHexaHoB
Muxawun
AKpamoBnYy

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuY

08.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

11.03.2022

12.03.2022

12.03.2022

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

[OM C
3eMeJbHbIM
Yy4acCTKOM,
oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

AOOoM C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM,
OLleHKa
HEeABNXNMOCTHN

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMMOCTH

KBapTMpa,
oLueHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTUpa,
oueHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa,
oLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

[loM C
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM,
oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXNMOCTU

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



130/2022

131/2022

132/2022

133/2022

134/2022

135/2022

136/2022

137/2022

138/2022

139/2022

140/2022

141/2022

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBUY

MunHHexaHoOB
Muxawun
AKpamoBnYy

MunHHexaHoB
Muxaun
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuny

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBUY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AKpamoBnYy

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AKpamoBnY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AKpamoBnY

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuY

12.03.2022

12.03.2022

12.03.2022

12.03.2022

20.03.2022

20.03.2022

20.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVMXUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLEeHKa
HeOBVMKUMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

[OM C
3eMeJIbHbIM
Yy4acCTKOM,
oLleHKa
HeOBUXXMUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HEeOBUXXMMOCTHU

3eMesibHbIN
y4acToOK, OLEeHKa
HeaBMXUMOCTN

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXXUMOCTU

KBapTupa,
oLueHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



142/2022

143/2022

144/2022

145/2022

146/2022

147/2022

148/2022

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBUY

MunHHexaHoOB
Muxawun
AKpamoBnYy

MunHHexaHoB
Muxawnn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBunY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuYy

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuY

MunHHexaHoB
Muxawun
AkpamoBuY

22.03.2022

22.03.2022

25.03.2022

25.03.2022

25.03.2022

25.03.2022

30.03.2022

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXMUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVMXUMOCTH

oM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM,
oueHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa,
OLEeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeBMXMMOCTU

KBapTupa,
OLEeHKa
HeABUXNMOCTU

oM C
3eMeslbHbIM
y4acCTKOM,
oueHKa
HEeABUXNMOCTM

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



